2022年９月１日

各 位

会 社 名  株式会社デンソー

代表者名  取締役社長 有馬 浩二

（コード番号 6902 東証プライム・名証プレミア）

問合せ先  経理部長 篠田 吉正

（TEL． 0566 - 63 - 2120）

フューエルポンプモジュール事業の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、2022年１月17日付「フューエルポンプモジュール事業の譲渡に関するお知らせ」にて公表しました

フューエルポンプモジュール事業の譲渡について、2022年９月１日付で愛三工業株式会社(本社:愛知県 大府

市、社長:野村 得之)への譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

本譲渡による当社連結業績に与える影響については軽微であると見込んでおりますが、公表すべき事項が生

じた場合は、速やかに開示いたします。

以 上